[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от   2 марта 2016 г.   №  224
      г. Курильск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.08.2011 № 405
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принятием постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.09.2015 № 807 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1.1, подпунктами 1, 4 пункта 1.7 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.08.2011 № 405 «Об утверждении порядка направления бюджетных средств на компенсацию убытков и выпадающих доходов предприятий жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» и расходования полученных денежных средств предприятиями жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и дать информацию в газете «Красный маяк» о его принятии.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         Н.С.Шутов